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Geplante Investitionen

2017
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Gesamtdarstellung der Investitionen 2017

14.360.500,00 €

Vergabevolumen fur Bauleistungen gesamt
Vergabeleistungen fur Planungen gesamt

(Architekten- und Ingenieurleistungen)

Bereits vergebene Bauleistungen
Bereits vergebene Planungsleistungen
(Architekten- und Ingenieurleistungen)

Noch zu vergebene Bauleistungen

Noch zu vergebene Planungsleistungen
(Architekten- und Ingenieurleistungen)

40

13.424.500,00 €

936.000,00 €

9.171.500,00 €
896.000,00 €

4.253.000,00 €
40.000,00 €
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Sanierungskonzept:
E5-geschossiges Gebaude Fischbachstralde 5b

Sanierung von 20 Wohnungen
 Sanierung der Auldenhulle
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Bayernstralde 16-20 und 23-27
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Flachdachsanierungen




Bereits laufendes Projekt
der Saarbrucker

Sledlungsgesellschaft mbH




ESanierungskonzept
53—gesch. Gebaude TauentzienstraRe 20-28
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Sanlerung der Wohnungen
sowie der AuRenhiille und
Anbau von Balkonen

. - Zielsetzung, @fundrisse:” -
| Generalsanlerung der 28 :
Wohnungen '

o Zlelsetzung Auldenhtlle:

i . eknergetlscheSanleru_ng von

I
)
1
1
1

_.Fassade und: Dach ", o

y

544 CKEN



CKEN

/

trafde 20-28

————— e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e = = = = = e o o e o e o e e e e e

1ENS

uentz

Lageplan
a

______I______________.._______________________________________________________;_____________________________.I______



